Yıldırım Bayezid vakfı dışında da birçok vakfın ilgi alanına girmiştir. Burası Orhan Gazi'nin,

Sultan Selim'in vakıf köyleri arasında görülmektedir". Ayrıca Atik Valide Sultan'ın ve Sultan

Selim'in burada vakıfları bulunuyordu. (Öztürk s.25) Tuzla’da Sultanahmet Camii(19.yy),

Aydınlık Camii, Mektebi (H.1273/M. 1856) Zeytin Baba Türbesi yanı sıra Sultanahmet Çeşmesi

(H.1326/M.1908), yine aynı tarihli Saadet Hanım Çeşmesi, Aydınlık Camii Çeşmesi((H.1273/M.

1856), Fatih Sultan Mehmed Otağında nulunan Namazgâh Çeşme ve Köprü, Tahaffuzhane

binaları, 19. yy. sonlarına ve Cumhuriyetin ilk yıllarına tarihlenebilecek pek çok sivil mimarlık

örnekleri yanı sıra tuzla mezarlığında bulunan mezar taşları sanat değeri olan eserler arasında

sayılabilir.